
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 227 DEL  16-07-2021

OGGETTO: DIRETTIVA VICE SINDACO PROT. 5909 IN DATA ODIERNA.

FORNITURA LAVORO INTERINALE PER UN OPERAIO AUTISTA

FINALIZZATA ALL'EFFETTUAZIONE DI MANUTENZIONE ORDINARIA

STRADE COMUNALI CON SPAZZATRICE MECCANICA.CIG

ZCC327FEA1

Vista la nota del vice Sindaco, dr.ssa Ernestina Cianca , prot. 5909 in data odierna,
recante direttive allo scrivente ed a altri settori dell’Ente, inerente l’acquisizione di un
contratto di lavoro interinale presso la soc. Adecco;

Atteso che, per quanto attiene lo scrivente la direttiva attiene :

la predisposizione , previo ottenimento Smart CIG , di determinazione di1.
affidamento alla soc. Adecco con impegno di spesa sul capitolo 343-1 c.e. , per la
fornitura di lavoro interinale di un operatore autista, impegnato nei giorni dal 20-21-
22-23 Luglio 2021 , 26-27-28 Luglio , e 3-4-5-6 Agosto per complessivi 11 giorni,
per un numero complessivo di ore 66 e dunque per un compenso di : €.
18.11x66=1.195,26 compenso lavoratore; €. 2.09x66=137.94  compenso agenzia ,
€. 30,34 per IVA al 22% su diritti Agenzia , per un totale di €. 1.363,54 (somme
rettificate in base a calcolo esatto);
con successivo atto, sempre sul medesimo capitolo, il Responsabile Ufficio tecnico2.
Area LL.PP. l’impegno di spesa sul medesimo capitolo la somma di €. 120,00 per il
trasporto del mezzo con carro attrezzi fino al Comune di Borbona;

Ritenuto adempiere a quanto ordinato dal vice Sindaco;

Ritenuto pertanto affidare ad Adecco Italia spa, agenzia di lavoro interinale, la fornitura di
un contratto di lavoro interinale per un operaio autista nei giorni indicati, per numero di ore
pari a 66, e per importo netto di €. 1.333,20 , IVA e. 30,34 per complessivi €. 1..363,54;

Accertata la regolarità fiscale della soc. Adecco Italia spa, a mezzo DURC
INPS_26531815;

Ritenuto, su direttiva del vice sindaco, impegnare la somma lorda di €. 1.363,54 sul
capitolo 343-1 del Bilancio di previsione 2021;

DETERMINA



di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
di affidare, su direttiva prot. 5909 in data odierna da parte del vice Sindaco, alla soc.2.
Adecco Italia S.p.A., CF. 13366030156, la somministrazione di lavoro interinale per
un lavoratore autista, secondo le direttive prot. 5909 in data odierna, per l’importo
lordo di €. 1.363,54 come da preventivo allegato;
di impegnare la somma di €. 1.363,54 sul capitolo 343-1 del bilancio di previsione3.
2021;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to  Giuseppe Gregori -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to   Giuseppe Gregori -

Determinazione AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI n.227 del 16-07-2021 - Pag. 2- COMUNE DI
ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 16-07-2021  R.A. n°  468

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 16-07-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 16-07-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Giuseppe Gregori

Determinazione AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI n.227 del 16-07-2021 - Pag. 3- COMUNE DI
ANTRODOCO


